55

Nº 140, terça-feira, 25 de julho de 2023ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

S EC R E T A R I A

ATO Nº 542, DE 24 DE JULHO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 621 do Sistema de Gestão de Pessoas
- Sigep TST, de 21/07/2023, resolve:

Designar o servidor MATHEUS LOPES SILVA, código 61267, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Coordenadoria de Gestão Documental e Memória.

JOSE RAILTON SILVA REGO

ATO Nº 543, DE 24 DE JULHO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 623 do Sistema de Gestão de Pessoas
- Sigep TST, de 21/07/2023, resolve:

Designar a servidora LEILA CARVALHO DE SOUSA PEREIRA, código 49674,
Analista Judiciária, Área Administrativa, para exercer o encargo de substituta do titular da
função comissionada de Supervisor da Seção de Cálculos Especializados em Contratos
Administrativos, Nível FC-5, da Coordenadoria de Material e Logística, em seus
afastamentos legais e/ou eventuais.

JOSE RAILTON SILVA REGO

ATO Nº 544, DE 24 DE JULHO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 622 do Sistema de Gestão de Pessoas
- Sigep TST, de 21/07/2023, resolve:

1 - Designar a servidora ANDREA GIRAO BARROSO, código 61042, Técnica
Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, da Coordenadoria de Material e Logística, ficando dispensada da função comissionada
de Assistente 4, Nível FC-4, da referida Coordenadoria.

2 - Designar a servidora LEILA CARVALHO DE SOUSA PEREIRA, código 49674,
Analista Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente
4, Nível FC-4, da Coordenadoria de Material e Logística, ficando dispensada da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da referida Coordenadoria.

JOSE RAILTON SILVA REGO

ATO Nº 545, DE 24 DE JULHO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 624 do Sistema de Gestão
de Pessoas - Sigep TST, de 24/07/2023, resolve:

1 - Designar o servidor CARLOS AUGUSTO LIMA BORGES, código
54100, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Programação,
para exercer a função comissionada de Chefe do Núcleo de Automação e
Inovação de Infraestrutura Tecnológica, Nível FC-6, da Coordenadoria de Infra-
Estrutura Tecnológica, ficando dispensado da função comissionada de
Supervisor da Seção de Gerenciamento de Processos de Infraestrutura
Tecnológica, Nível FC-5, da Coordenadoria de Infra-Estrutura Tecnológica.

2 - Designar o servidor JOAO PAULO GALVAGNI JÚNIOR, código
52123, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Programação,
para exercer a função comissionada de Supervisor da Seção de Gerenciamento
de Processos de Infraestrutura Tecnológica, Nível FC-5, da Coordenadoria de
Infra-Estrutura Tecnológica, ficando dispensado da função comissionada de
Chefe do Núcleo de Automação e Inovação de Infraestrutura Tecnológica, Nível
FC-6, da Coordenadoria de Infra-Estrutura Tecnológica.

JOSE RAILTON SILVA REGO